112017年3月15日 / 星期三 / 责任编辑 / 郑拥拥 / 编辑 / 严小章远望角

本公司受托，定于 2017 年 3 月 24 日
上午 9:30 在瑞安市公共资源交易中心交
易大厅将下列标的向社会进行公开招租，
现将有关事项公告如下：

一、招租标的：

瑞安市瑞湖路 156 号体育馆二层西首
部分房屋，建筑面积约578m2（准确面积以
标的现状为准），首年租金起始价：17.34万
元。租期五年，第二年起年租金在上年租金
的基础上环比递增3%，租赁用途：台球室。

二、招租方式、报名时间及地点

1.招租方式：如一人报名可按起始价
协议出租；两人或两人以上报名的，以公
开拍卖方式进行。

2.报名时间及地点:2017 年 3 月 22 日

至 3 月 23 日下午 4 时止,瑞安市滨江大道
满庭芳大楼三楼（瑞安市公共资源交易中
心温州华大拍卖有限公司服务窗口）。

三、标的展示时间、地点：

即日起至 2017 年 3 月 23 日，标的物
现场。

四、其他事项：

1.该标的有优先购买权人，届时请优
先购买权人报名且参与拍卖，缺席视为自
行放弃权利。

2.报名者须拥有经营台球室的资格
（营业执照上的经营范围含台球）。

3.有意竞买者须缴纳保证金 10 万元，
保证金以报名截止时间之前到达瑞安市
公共资源交易中心账户为准，保证金不可

他人代缴（委托他人代理报名、拍卖，凭授
权 委 托 书 和 代 理 人 身 份 证 原 件 及 复 印
件）。竞买人凭银行出具的有效凭证到瑞
安市公共资源交易中心结算窗口换取保
证金缴纳收据后，企业携带营业执照副本
原件、公章、法定代表人身份证明，个人携
带本人身份证及个体工商户营业执照，到
报名地点办理报名手续。

4.成交者保证金冲抵成交款，未成交
者保证金于 2017 年 3 月 24 日起三个工作
日内无息退还。

保证金缴款账户一:
瑞安市公共资源交易中心
开户银行：中国农业银行瑞安市支行
账号：1924 5101 0400 25216

保证金缴款账户二：
瑞安市公共资源交易中心
开户银行：中国建设银行瑞安市支行
账号：3305 0162 6135 0000 0235
咨询电话：65613858 65631698
65879516
咨询地址：瑞安市隆山东路 28 号 3 楼
温州华大拍卖有限公司网址：
www.huadapaimai.com
瑞安市公共资源交易中心网址：
www.raztb.com

瑞安市体育中心

瑞安市公共资源交易中心

温州华大拍卖有限公司

2017年3月15日

招
租
公
告

R
A

C
Q

JJ 2 0
1
70

1
0

1
4

国家工商总局数据显示，

我国有 7 亿网民，4.7 亿参加

网购。去年网购快速增长，营

业额超过5万亿元，占全国社

会 消 费 品 零 售 总 额 的

12.6％。国家工商行政管理

总局局长张茅10日表示，《网

购7日无理由退货办法》将在

今年 3 月 15 日正式出台。网

络不是法外之地，一切法律法

规都适合于网络交易。

多位人大代表表示，要

加大处罚和监管力度，让网

购不再“野蛮生长”。全国人

大代表、广东唯美陶瓷有限

公司董事长黄建平表示，网

络上假货扩张快、作案成本

低、取证难，建议加快推进落

实“网络实名制”和“电子商

务经营主体资质登记、公示

制”，明确互联网服务平台的

管理责任。 （据新华社）

2017 年是全面深化改革向纵深推进的关键一年，也是实施“十三五”规划的重要一
年。全国两会上，提出了一系列与百姓息息相关的民生工作任务和目标，提请代表委员
审议讨论。那么，对于怎么落实，有哪些考虑和安排？

政府工作报告提出，要

深入实施精准扶贫精准脱

贫，今年再减少农村贫困人

口 1000 万以上，完成易地

扶贫搬迁 340 万人。

国务院扶贫办主任刘

永富在两会记者会上说，今

年实行最严格的考核制度，

确保贫困人口享受到扶贫

政策。他表示，在扶贫攻坚

考核评估方面，有国家有关

部门的考核，还会组织省际

之间开展交叉考核，同时委

托科研机构进行第三方评

估。

全国人大代表、山东淄

博市原山林场党委书记孙

建博说，脱贫攻坚越往后难

度越大，必须吃透“精准”二

字，坚决防止“掺水”。脱贫

评估考核要全面细致，不能

简单看收入，还要调查其收

入的稳定性和持续性。

政府工作报告提出，推进

健康中国建设。在医保方面，

国家卫生计生委主任李斌在

两会记者会上表示，2017年，

城乡居民医保财政补助每人

每年从420元提高到450元，

要通过扩大药品保障范围、多

措并举降低药价和加快推进

支付方式改革等举措，增进人

民群众健康福祉。

在用药方面，国家卫生

计生委副主任、国务院医改

办主任王贺胜表示，2017 年

要全面推开公立医院综合改

革，全部取消药品加成，预计

将为群众节省药品费用 600

亿至 700 亿元。此外，国家

中医药管理局局长王国强还

在两会期间透露，中医药法

配套文件正在制定，争取在7

月1日中医药法实施前出台。

全国人大代表、华中科

技大学同济医学院附属协和

医院院长王国斌说，这些措

施 织 就 新 的 医 疗“ 惠 民 体

系”，将更好地保障人民群众

的身体健康。

自 2005 年到 2016 年，

我国退休人员养老金标准十

二连增。去年，我国退休人

员 基 本 养 老 金 水 平 提 高

6.5％左右。政府工作报告提

出，2017 年将继续提高退休

人员基本养老金标准，确保

按时足额发放。

民政部部长黄树贤在

“两会部长通道”回答记者提

问时表示，将加快养老院建

设，放开养老市场，全面提高

养老院质量。民政部会开展

全面提高养老院质量的专项

行动。

中央财经大学社会保障

研究中心主任褚福灵说，养老

金调整幅度，需要参考经济增

速、在岗职工平均工资增长

率、养老保险基金承受能力等

因素。全国人大代表崔小田

认为，居家养老应该逐渐向社

区养老、机构养老的社会化养

老迈进。这些都要求完善各

地养老公寓规划与建设，丰富

社会化养老服务产品供给，合

理规范机构养老收费。

政府工作报告提出，今

年二氧化硫、氮氧化物排放

量要分别下降 3％，重点地

区 细 颗 粒 物（PM2.5）浓 度

明显下降。

环保部部长陈吉宁在两

会期间表示，今年还要对 15

个省份进行督察，实现中央环

保督察全覆盖，还要对一些问

题突出的地方不定期开展专

项督查和“回头看”。

全国人大代表周洪宇

建议，应完善雾霾治理信息

公开制度。同时，应在大气

污染防治法的框架下，进一

步细化地方性法规。赵立

欣等 5 位全国人大代表联

名提出建议，进一步提升我

国农村生活用能清洁化便

利化水平，减少燃煤污染。

政府工作报告提出，今年

再完成棚户区住房改造 600

万套，继续发展公租房，因地

制宜提高货币化安置比例。

全国人大代表、中建三

局董事长陈华元表示，棚户

区改造一定要高标准高质量

地完成，可以考虑将一些新

理念、新材料、新设计应用到

其中，让百姓住得满意舒心。

政府工作报告提出，扎

实推进新型城镇化。深化户

籍制度改革，今年实现进城

落户 1300 万人以上，加快居

住证制度全覆盖。

全国人大代表巨晓林表

示，如何更好融入城市生活、

提高子女教育水平，是当前

很多进城务工人员的关注重

点。希望政府不断努力，让

他们真正在城市扎根。

政府工作报告提出，今

年网络提速降费要迈出更大

步伐，年内全部取消手机国

内长途和漫游费，大幅降低

中小企业互联网专线接入资

费，降低国际长途电话费。

工信部副部长陈肇雄在

两会期间表示，由于计费系统

改造等相关准备工作需要一

定时间，拟定 10 月 1 日起正

式在全国范围取消手机国内

长途和漫游费。工信部部长

苗圩在两会记者会上表示，取

消手机的国内长途和漫游费，

工信部将会积极推动企业加

快工作进度，克服各种困难，

力争提前完成这个目标。

中国电信集团公司总经

理杨小伟介绍，目前，国际长

途资费相对较高，下一步将加

大与境外运营商的谈判力度，

努力降低结算费用，达到总体

降低国际资费的目的。今年，

将陆续降低北美、欧洲以及

“一带一路”沿线国家和地区

的资费标准，惠及更多用户。

脱贫攻坚、环境治理、电信资费⋯⋯

两会八项民生任务清单准备怎么落实？

任务 1 | 脱贫攻坚

再减少农村贫困人口 1000 万以上

任务 2 | 医疗

全部取消药品加成

任务 3 | 养老

继续提高养老金，加快养老院建设

任务 4 | 环境治理

PM2.5浓度要明显下降，对15个省份进行督察

任务 5 | 棚改

完成棚户区住房改造 600 万套

任务 6 | 户籍改革

实现进城落户1300万人以上

任务 7 | 电信资费

拟定 10 月 1 日起

取消手机国内长途和漫游费

任务 8 | 网购

《网购 7 日无理由退货办法》今出台